Errata à Acta da 2ª Reunião Inter- Associações

Exmo Senhores

   Devido à extensa ordem de trabalhos analisada na 2ª reunião Inter-Associações,

realizada na Marinha Grande, a acta apresenta algumas gralhas, assim tenham em

consideração as seguintes:

Página 4 de 6, no Ponto 7, onde se lê “ e deve permanecer no ar por 30 segundos”

alterar para “ e deve permanecer no ar por 3 minutos”.

Página 3 de 6,

Banda de 23 Cm*
Onde  se lê:

Modo de compressão de AV ----MPEG 2
Deverá ler-se:

Modo compressão de Video------ MPEG 2

Onde diz  Áudio ………….224 Kb/s

Deverá ler-se
Audio ………224 Kb/s Mpeg Layer II

Página 6 de 6

DATV – TELEVISÃO AMADOR DIGITAL

Apresenta alguns dados já apresentados na página 3.

As nossas desculpas pelos lapsos apresentados.

Com os nossos melhores cumprimentos

Envio por meio electrónico à ANACOM

Acta da 2ª Renião Inter Associações

Exmo Senhores

  Vimos por este meio enviar a acta da 2ª Reunião Inter Associações realizada no dia

13 de Novembro de 2010 na Marinha Grande.

Os melhores cumprimentos.

Rede dos Emissores Portugueses

Presidente de Direcção

Carlos Nora

CT1END

O seu formulário foi preenchido com sucesso.

Posteriormente receberá um email com o código 354126 atribuído ao seu pedido.

De  bv@anacom.pt

Para  rep@rep.pt

Data  14 de Novembro de 2010 22:14
Assunto  ANACOM - Formulário Genérico

Caro(a) Utilizador(a)

O seu formulário de 'Formulário Genérico' do Serviço Amador e Amador por Satélite foi preenchido com
sucesso e ficou registado com o código 354126.

Após análise dos dados recepcionados comunicaremos a sequência dada ao assunto.

Sem mais assunto,

--------------------------------------------------
O endereço bv@anacom.pt destina-se
exclusivamente ao envio de mensagens, caso pretenda contactar-nos, envie-nos um e-mail
parainfo@anacom.pt
--------------------------------------------------
ICP - Autoridade Nacional de Comunicações (ANACOM) Av. José Malhoa, 12
1099-017 Lisboa
Portugal
Telef.: 21 721 1000
Fax: 21 721 1001
www: http://www.anacom.pt
--------------------------------------------------

mailto:bv@anacom.pt
mailto:info@anacom.pt
http://www.anacom.pt/